
209 210 211203 204 205 206 207 208198 199 200 201 202193 194 195 196 197187 188 189 190 191 192181 182 183 184 185 186174 175 176 177 178 179 180

♿

171 172 173167 168 169 170152 153 154143 144 145 146 147 148 165 166160 161 162 163 164155 156 157 158 159149 150 151139 140 141 142

d e f120111 112 113 114 115 116105 106 107 108 109 110101

133 134 135 136 137 138

127 128 129 130 131 132121 122 123 124 125 126117 118 119102 103 10495 96 97 98 99 10090 91 92 93 94

82 8374 7570 71 72 7368 6964 65 66 67 a b c84 85 86 87 88 8978 79 80 8176 7757

12 13 14 15 16 178 9

62 6358 59 60 61

3930 31 32 33 34 3524 25 26 27 28 29

47 48 49 50 51

36 37 38

52 53 54 55

18 19 20 21 22 236 7 10 11

56

45 4640 41 42 43 441 2 3 4 5

チームオフィス

Ｅ

チームオフィス

Ｄ

チームオフィス

Ｃ
ＷＣ

Kawasaki

指定パドック割り

Kawasaki

ホスピタリティテント
＃3

＃1

＃2＃19

＃17

＃34

＃8

＃7

＃23

＃21

＃9

＃16

＃43

＃44 ＃41

＃67

＃65

＃71

＃73

＃37 ＃29

＃5

＃54

＃14

＃11

＃33

＃32＃31

＃51

＃30

＃25＃24

＃49 ＃45

＃35

＃74

＃15

＃87

＃88

＃22

Kawasaki

主催者使用

レーシングサービス

エリア

GROM Cup エリア

主催者使用 GROM Cup

廃油缶

A2パドック

A1パドック

i

2024/7/12

大会事務局

※今大会は有償テントはございません。

 各自指定の整備エリアにて作業いただきます

 ようお願いいたします。

※車両動線は、安全管理のため、上記矢印の

方向への一方通行といたします。

車両動線 ※矢印の方向へ一方通行です。

車両動線 ※矢印の方向へ一方通行です。

コースイン 車両動線

コースアウト 車両動線

コースイン・コースアウト

ヘリポート横

※メカニックは

27ピットを使用して移動

決勝レースのコースインのみ

ヘリポート横より移動

主催者使用
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